Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

 «Борский Губернский колледж»

П Р И К А З

28.07.2023 г. городской округ г. Бор                             № 300/од

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Правилами оказания платных

образовательных услуг, Утвержденными Постановлением Правительства РФ от

15.08.2013 №706, Порядком определения платы для физических и юридических лиц

за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственных

бюджетных учреждений, находящихся ведении министерства образования и науки

Нижегородской области, оказываемые ими сверх установленного задания,

утвержденным приказом министерства образования Нижегородской области от

28.09.2011 №2607

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердит расчеты определения платы для физических и юридических лиц за

образовательные услуги, оказываемые ГБПОУ «Борский Губернский

колледж» на 2023-2024 учебный год по очной и заочной формам обучения.

2. Установить с 01.08.2023 для студентов приема 2023 года, обучающихся на

условиях полного возмещения затрат, стоимость образовательных услуг на

2023-2024 учебный год по образовательным программам среднего

профессионального образования: очная форма обучения – 55 000, 00 рублей,

заочная форма обучения – 40 000, 00 рублей.

3. Обеспечить информирование обучающихся и их законных представителей

путем размещения информации, содержащейся в данном приказе:

– с использованием официального сайта ГБПОУ «Борский Губернский

колледж» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- на информационном стенде в ГБПОУ «Борский Губернский колледж».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера

Гордееву Н.Г.

Директор                                                                                                              А.П. Волков

Указатель рассылки:

1. Первый заместитель директора

2. Бухгалтерия

3. Приемная комиссия

4. Учебная часть

Проект приказа вносит: юрисконсульт Е.А. Романычева

«___»_____2023

Согласовано:

Первый заместитель директора

Главный бухгалтер

Юрисконсульт

Е.А. Лаптева

 «___»_____2023

Н.Г. Гордееева

«___»_____2023

 Е.А. Романычева

«___»_____2023

		Нижегородская обл., г.Бор, ул. Мира, д27                                            46 ef e3 00 53 5d 89 6e cc 03 ba ae 1c 26 6d 13 37 6c be 8d
	Волков Алексей Павлович
	Я утвердил этот документ